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AEC-2020-4CS-04-10

NSM-04-4 + NH-04-GR

CS-04-10

AEC-2020-4

AEA-2040-4

AE-2040-4

CS-04-10

AE-2040-4

CS-04-10 AEA-2040-4

ECCS-04-16

NSM-04-4 + NH-04-GR

取付けには
タップ加工が必要です

取付けには
タップ加工が必要です

CS-04-10

ECCS-04-16

取付けには
タップ加工が必要です

取付けには
タップ加工が必要です

AE-2040-4

シルバー

材　　質

表面処理

質量 10g 質量 11g

質量 17.4g 質量 19g

シルバー

オプション (締結部品セット)
ブラケット単品

BNH
AE-2020-4 990 円/piece 1,035 円/set

■オプション内容
四角ナット ナットホルダー

BNH NH-04-GRNSM-04-4

シルバー

エンドコネクタ

エンドコネクタ

コーナー用エンドコネクタ

A6063S-T5(205) 材　　質

表面処理

A6063S-T5(205)

材　　質

表面処理

A6063S-T5(205)

(2ヶ)(2ヶ)

■付属部品
締結ボルト

CS-04-10
ECCS-04-16

(1ヶ)
(2ヶ)

オプション (締結部品セット)
ブラケット単品

BNH
AE-2040-4 940 円/piece 1,030 円/set

■オプション内容
四角ナット ナットホルダー

BNH NH-04-GRNSM-04-4 (4ヶ)(4ヶ)

■付属部品
締結ボルト

CS-04-10
ECCS-04-16

(2ヶ)
(4ヶ)

オプション (締結部品セット)
ブラケット単品

BNH
AEC-2020-4 720 円/piece 740 円/set

■オプション内容
四角ナット ナットホルダー

BNH NH-04-GRNSM-04-4 (1ヶ)(1ヶ)

■付属部品
締結ボルト

CS-04-10
ECCS-04-16

(1ヶ)
(1ヶ)

ブラケット単品

AEA-2040-4 720 円/piece

■付属部品
締結ボルト

CS-04-10 (2ヶ)

シルバー

コネクトアダプタ

材　　質

表面処理

A6063S-T5(205)

アルマイト処理
クリア塗装

アルマイト処理
クリア塗装

アルマイト処理
クリア塗装

アルマイト処理
クリア塗装

※ M4の箇所は締結用には使用できません。

※付属部品の質量は含まれておりません。 ※付属部品の質量は含まれておりません。

※付属部品の質量は含まれておりません。 ※付属部品の質量は含まれておりません。

※ M4の箇所は締結用には使用できません。

※ AE-2040-4とセットでご使用ください。※ M4の箇所は締結用には使用できません。

AEC-2020-4

AEA-2040-4

AE-2020-4

AE-2040-4

■ 技術データ ■ 技術データ

■ 技術データ■ 技術データ

● 締結部品 （締結部品は本体に含まれておりませんので別途ご購入ください。）　※ボルト・ナットの詳細はP288～P301を参照ください。

CS（S）
シリーズ

APB（S）
シリーズ

CSW（S）
シリーズ

FCS（S）
シリーズ

BCS（S）
シリーズ

TSB（S）
シリーズ

ECCS
シリーズ

SHRS
シリーズ

NSM（S/L）
シリーズ

NSME
シリーズ

NH-04
シリーズ

NHW-04
シリーズ

Series Aluminium BracketM4
ブ
ラ
ケ
ッ
ト

M4

M6

M8

M8

H10

20㎜

30㎜

40㎜

45㎜

50㎜
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